晋江市农业农村局关于拟推荐2022年泉州市

新型农业经营主体贷款贴息项目申报公示
根据《泉州市农业农村局关于抓紧做好新型农业经营主体贷款贴息申报的通知》要求，晋江市农业农村局、晋江市财政局联合组织开展2022年泉州市新型农业经营主体贷款贴息项目申报工作。

经过前期“泉州市惠企政策线上直达兑现平台”网上审核把关及材料初审，市农业农村局、市财政局拟推荐晋江市内坑镇金景综合农场申报2022年泉州市新型农业经营主体贷款贴息项目。现将申报项目相关情况进行公示，接受社会监督，公示时间2022年5月13日起至2022年5月19日止。

公示期间，如有异议，可正常上班时间（上午：8点至12点，下午：2：30至5：30）以来电、来信、来访的形式向市农业农村局反映情况。
公示电话：85622163（市农业农村局办公室）

85681346（市农业农村局农经服务中心）
附件：晋江市拟推荐2022年泉州市新型农业经营主体贷款贴息项目申报家庭农场汇总表

晋江市农业农村局
2022年5月13日

附件

晋江市拟推荐2022年泉州市新型农业经营主体贷款贴息项目申报家庭农场汇总表

填报单位：晋江市农业农村局                                                              单位：万元
	序号
	申报单位
	项目内容
	项目类别
	贷款金额
	新增产值
	贴息期实付利息
	申报贴息额

	1
	晋江市内坑镇金景综合农场
	　经营周转
	省级家庭农场示范场
	50
	3.74
	3.7159
	2.6824

	2

	3

	4

	合计
	50
	3.74
	3.7159
	2.6824